052

Præmissis Extunc recessu supra scripto quod respondendū spectat  
 mediante serper in primo litalior termino tangens pereceptoris stare  
 sui parere respondere videtur quod tunc licet Inscriptio huius litalior  
 cere ac omne indicatū put debet et tenebitur legi ac hoc hinc  
 lites ad eadem omnia obligat Illum primū Terminū pereceptoris  
 et alior omnes exinde consequens Causa eiusdem termino serper  
 pereceptoris vera infirmitate pro maiori nra veritate sub com  
 legaliore intra vel extra Regis seruitio militari ad eum in  
 ad Eucoron vel alio quibusvis dilatoribus et legalibus impediment  
 non differendo sed quietatione ultra proximos officij. Insuper  
 pter Præmissis Terminos dilatores libi non recipiendo nullarū  
 motiones appellaciones ac eandem prosecutiones faciendo ac pmissoria  
 pnis simplicibus vel triplicibus Quasibus suspensionibus factis  
 iuris pmissoria Terrestri bello Comentiones ac alio omnia iuris  
 recte et defensio non subterfugiendo nec modo quous eadem  
 pter hinc pmissoria personalibus Recognitionibus ad pmissoria.

Actum in Castro Premisiensi  
 Sabbatho post Dominicam Ro:  
 gationum proximo Anno Dñi  
 Milmo Sexmo Quinquagesimo  
 Quarto.

16/12  
 1654

Kopystynski Jaworskiemu fedit

Comparans personis coram officio et alio pmissoria Cyprian Capitan Præmissis  
 shied

shed Procurator Theodorus Kopytowski Janus mente et corpore existeret  
a Terris dictis Sumbus Sumbodunburgi suis quibusvis propriis et competens  
recedendo esset in Capite Capitali Sumbodunburgi shed. Illiusdem in quoad actum  
hunc attinet se cum Successoribus ac bonis suis quibusvis omnibus totaliter et plenarie in:  
componendo atque subyiciendo palam libere publice ac per se ipsos recognovit  
ut Quia ipse de omni et integro iure suo infra scripto reserpe de Insuper  
Terrarum Sumbodunburgi sibi Recognovit per Altem Petrum Saworski Muschak  
super Summa Quinquaginta floribus polonis in bonis suis hereditariis videlicet  
licet tunc et in tempore sortitus in villa Sawora dicti in partibus Sumbodunburgi shed  
composita modo obligatoris ad solvendum recognovit in se de quibusvis laesione  
tunc de eadem ipsa Summa profata atque bonis supra scriptis eadem Summa  
operaretur cum parata eorumdem bonorum tutela Emulatione eandem alione  
Intus et pacifica possessione in huiusmodi per se Regiter continuata Cum  
omni quibusvis iure dominio proprietate ac quavis competentia et pro-  
gativa Cum omnibus et singulis eorumdem bonorum et Summa supra scripta  
utilitatibus fructibus proventus redditibus commodis emolumentis obven-  
tionibus Suis quibusvis Senti Cessibus et Insuper plenis obligatoris Conditionibus  
quibus punctis clausulis articulis Dignis legibus ac rebus quibusvis Universis  
atque et perenes in Universis Senti Sibi hinc ex quibusvis iure domini  
pro proprietate ac cuiusvis competentia et progativa pro se Recognovit sibi  
atque Successoribus aut quo pro alio referendo seu excipiendo Verum pro  
ut quibusvis ipsa Summa Recognovisset Recognovisset ac eadem ser-  
varetur Ita ex iure et de factis Hobiti Warko Saworski Zuboried  
eiusque possessio accepta ab ipso pro quibusvis omnibus reali et suffici-  
entibus Satisfactionibus esse et condescendit prout Actum et condescen-  
dit Senti by Canes et integro suo Sibi hinc hinc ad quibusvis semper  
in persona supra scripti Alti Warko Saworski Zuboried Cessibus

157

154.

Sui et ipsi Suceptorū totūter et plenarie transfuit transfudit et incor-  
 poravit prout transfuit transfudit et incorporat p̄sentibz In quod  
 quidem hoc Cestū suam ac bona suam sup̄scripta onerata p̄m̄  
 sup̄ omnia p̄sentibz per se Recognita Cestū suā. Item Recognita p̄m̄  
 Theodorij Kopy staschi sup̄scripta & K. Warko Saworski Cestū suam  
 suo et ipsi p̄sentem eam ex nō et defectu eorū officio p̄sentē dabit  
 ad nōtā rēllē hōmīnū et actūalē pacificā p̄p̄tiam per Al-  
 nalen quereūq; competēt et alīis duobz die quibz dicitur officio  
 se acceptū Borjū Alēn Saworski Cestū suam suo et ipsi Recognita  
 seu per Cestū suam ac bona suam p̄den onerata p̄missa; omnia  
 per p̄sentē ab p̄sentē dicitur hōmīnū eorū rēllēalibz ac rēllēalibz  
 rēllē habendū et p̄p̄tendū illiq; quiete et pacifice rēllēalē ac  
 ad vōtū suū dicitur Suceptorū quorū bene placitū libere et  
 effectualiter Contentandū p̄sentē suū originalis et curialitē p̄  
 completū p̄sentibz Cestū et transfuit rēllēalē p̄sentē et rēllēalē  
 rēllēalē Recognita Eorū Kopy staschi prout se ad hoc hōmīnū  
 hōmīnū in et super bonis suis generalit̄ omnibz ac hōmīnū quibz  
 p̄sentem habet et habet sup̄scripta & K. Saworski Cestū suam  
 suo et illiq; Suceptorū in p̄sentē et obligat p̄sentē p̄sentē et ipsi dicitur  
 Cestū suam in dicto Cestū suam ac bona suam p̄sentem onerata  
 p̄missa; omnia p̄sentibz condescens et rēllēalē eorū omnia  
 ab eorū et quibz impellere iudicia quāvisq; personarū cuiusq;  
 Conditionū status et sexus cuiusq; existēt ex se persona et oca-  
 sione sui Recognita hōmīnū Suceptorū ex nōtā in omnibz  
 dieis et officio Regni semper totūter et quāvisq; fuerit tūc dicitur  
 dare p̄sentem rēllēalē et ab eorū in demerūq; in p̄sentem  
 reddere hoc non hōmīnū per Cestū suam ac bona suam p̄sentem  
 onerata p̄missa; omnia p̄sentibz per se Recognita

condescens.

055  
Condescenda ab omnibus in genere Suis et Insuper in his personis et posteris  
illis Super hoc idem Super seas Ceteris Suis ac bona sua in super seas omnia  
quibusque omnia quibusque trans fura cuiusque personarum et deo quibus factis et  
faciendis. Tunc etiam a quibusvis libationibus Super eadem bona et hereditate  
quibus condempnentur importari et importandi Licit denique et per lictis pro  
cessibus. Suis quibusvis in quo cuiusque pacto et gradu Suis deper  
et in quibus Suis et officio Regis obtenti et obtineri ac Super pra  
mister omnia quibusque trans fura per ducti et per ductis et undare  
et liberare in quibusque et libera tenere facere. Ac etiam Insuper in  
quibus coram officio quibusque ad in quibus in fundo bonorum quibusque  
ab ipso dicitur per Males et Xles duos officios respicietur ad de  
regem uno debet et tenetur eadem libere dare dare et affe  
ctualiter admittere datari et ad in quibus eadem personarum et in  
fructu quibusque omnia quibusque et deo tam per se quam per hanc  
in libi per et libi ordinatar personarum non quibusque nec ad de  
re Insuper in quibusque Suis et in quibusque in quibusque Suis Ceteris Suis  
ac bona sua eadem omnia quibusque quibusque trans fura  
de eodem in quibusque ita et hoc idem Super Ceteris Suis ac bona sua quibusque  
ta omnia quibusque quibusque condempnentur in idem Ceteris Suis  
Suis ad Suis personarum quiete et pacifice quibusque in quibusque Ceteris Suis  
vigore tenere habere et quibusque quibusque et quibusque Suis libi Radis  
mili Suis LXXXV florensium pro deo per eundem Recognitionem  
Eiusdem Suis in quibusque Suis in quibusque Suis in quibusque Ceteris Suis  
his nam Suis et in quibusque personarum ob non completione quibusque omnia  
et in quibusque tam in toto quam in parte Suis quibusque quibusque ad Suis  
fuerunt deo Suis quo quibusque Radis modo quibusque ad Suis in quibusque  
ac realiqua principaliter ex quibusque non completa completione

1056  
 existens unum Recognitio Theodori Kopystanski sine illis processibus  
 Ad in partem superius Capitulum sui sine illis processibus Ad officium  
 Capite Capitulum Branyshen Extra receptum superius quod ad respon-  
 dens spectat ad ante semper in primo ut deo in Terminis tangit pe-  
 reptionis stare sui parere respondere dandi processibus hunc descriptum  
 hunc sibi facere ac omne iudicium pati debet et tenebitur sequi  
 ac suos successores ad eadem omnia obligat illis primis Terminis  
 peremptoria et aliorum onerum exinde consequentes hanc eundem  
 tenentur semper peremptoria Verum in primis tale pro ratione mi-  
 norum in tale successores legatione intra vel extra Regem Termini  
 nitioni ad manentia ad Evictionem vel alio quibusvis delationibus et  
 legalibus impedimentis non differendo ad quietationem ultra proximum  
 officium officium Capite Branyshen Terminis delationem sibi non recipi-  
 endo nullorum Motiones Apellaciones ac eandem processibus faciendis ac  
 quibusvis omnia primis simplicibus vel triplicibus Quibusvis suspen-  
 sionibus fatalibus Quibusvis processibus Terrestri bello Conventionibus ac alio quibusvis  
 sunt recedendo et deferendo non subterfugiendo nec modo quomodo evadendo  
 Hac etiam Suspensione ad quibusvis omnia rediunt

**Idem Saworskiem Cedit**  
 comparat pro cordis officio et tibi per se Capite Capitulum Branyshen Russis  
 Theodorus Kopystanski sanus mente et corpore existens a Terris Dicitur  
 Sibus Sibusliburg suis quibusvis processibus et competens rade Quibusvis  
 Verum superius specialiter Branyshen Jurisdictioni quo ad acta hunc attinet  
 se cum hereditate ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie  
 incorporando atque subiacendo palam libere publice ac per se ipso  
 recognoscit Quibusvis de omni et integro Parte suo infra scriptis nec  
 se de Suspensione superius specialiter Branyshen debitoribus  
 Recognoscit per Kobilien Ivan Saworski Alexikonius Super sum-  
 mas Ducatum florenorum solido modo simpliciter debitoribus sub danti

la Antone